教务〔2023〕9 号

关于征求教室设备使用及功能需求意见建议的通知

各有关单位：

为进一步做好我校智慧教室上课设施的使用服务，不断优化教学

体验，更好的满足师生日常上课需求，提升服务保障水平，现就征求

意见建议相关事宜通知如下：

一、征求内容

教室设备在上课使用过程中出现的问题、存在的不足，以及系统

界面优化、操作流程改进、运行效率提升、设备运行操作体验等方面。

二、反馈方式

各单位集中收集本部门师生意见建议，梳理汇总后填写《教室设

备使用及功能需求意见建议征求意见表》，在 2023 年 3月 15 日（星

期三）18:00 以前将电子版反馈至教务部教室管理科，邮箱：

115518464@qq.com ，联系人：王永红（18003505530）。

附：《教室设备使用及功能需求意见建议征求意见表》征求意见

表

教务部

2023 年 3月 9 日